

第三届千年古镇（松江·泗泾）龙舟邀请赛的采购文件

更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：310117102250730125828-17262031

原公告的采购项目名称：第三届千年古镇（松江·泗泾）龙舟邀请赛

首次公告日期：2025 年 08 月 04 日

二、更正信息

更正事项： 采购文件

更正内容： 1. 明确本项目类似业绩为 2022 年 8 月 1 日（以合同签订时间为准）至今；2. 删除《报价分类明细表》“舞台安全检测合格报告”的报价项目；其他内容不变。

更正日期： 2025-08-07 16:00:00

三、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：上海市松江区泗泾镇社区党群服务中心

地 址：松江区泗泾镇江川北路 179 号

联系方式：021-67892657

2. 采购代理机构信息

名 称：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

地 址：上海市松江区鼎源路 618 弄 79 号 1 楼

联系方式：021-67721810

3. 项目联系方式

项目联系人：李剑伟

电 话：021-67721810

4、报价分类明细表

项目名称：第三届千年古镇（松江·泗泾）龙舟邀请赛

序号	分类	项目	计量单位	数量（报价最低数量，供应商可结合自身方案调增）	全费用综合单价（元）	总价	项目描述（方案最低数量，供应商可结合自身方案调增）
1	一、赛事接待费用	运动队住宿费	人	1102			外省市 18 支队伍，每队 27 人；国派裁判 20 人，本市部分裁判 30 人，组委会人员 15 人，合计 551 人；一间住 2 人，按 2 晚计算
2		外省市运动队餐费	人	2805			3 天 5 餐，包括运动饮料等（另加 10 人松江籍裁判）
3		本市运动队餐费	人	324			市内运动员 6 支，每支 27 人，合计 162 人（市内运动员按 2 餐计算）
4		运动队交通费	人	1653			每人每天 50 元，按 3 天计算
5		嘉宾住宿费	人	150			中国龙舟协会、各参赛镇及省级领导共计 50 人，按 3 晚计算
6		嘉宾餐费	人	150			3 天 3 餐（除了二餐接待宴）
7		嘉宾接待宴	桌	10			欢迎宴
8			桌	10			活动结束后午餐
9		公务用车租赁	辆	12			19 人座考斯特三辆，按 4 天计算（中龙协技术官员提前一天到达，验收检查相关设备、器材）
10			辆	6			7 人座商务车二辆，按 3 天计算
11			辆	6			5 人座轿车二辆，按 3 天计算
12		赛事接待经费合计					
13	二、赛事费用	航道费用	米	3500			7 线 6 赛道（500 米航道）
14		上下舟平台	平方米	552			主平台 66 米*4 米=264 平方米、副平台 18 米*4 米*4 条=288 平方米、含吊车、汽运、组装拆卸等所有费用
15		发令平台	平方米	36			6m*6m，含吊车、汽运、组装拆卸等所有费用

16		起点平台	平方米	120			200 米项目 60 米*2 米含吊车、汽运、 组装拆卸等所有费用
17			平方米	120			500 米项目 60 米*2 米含吊车、汽运、 组装拆卸等所有费用
18		终点裁判塔	套	1			由桁架、木板、围布现场搭建，共三 层。第一层为人工计时台，第二层为 电子计时、赛事编制，第三层为摄像 机位
19		大龙舟租赁	条	20			含租赁、吊车、汽运、人工、整理、 清洁等
20		裁判艇租借	条	4			含租赁、吊车、汽运、人工、整理、 清洁、柴油等
21		红外线电子 计时计分设 备	套	2			按 2 天计算
22		其他辅助器 材、设备	批	1			包括但不限于：音响、摄像机、赛道 牌、对讲机、卡模、秒表、竞赛编排 工具、发令枪、救生衣、划桨等
23		检录处人脸 识别系统	天	3			按 3 天计算
24	二、 赛 事 费 用	观龙台	平方 米	160			40m*4m 标准德国铝合金帐篷,包括运 费、安装、拆卸等费用
25		上下水引桥	平方 米	208			钢木结构：100m*2m+4m*1m*2（含人 工费）
26		活动服装费	人	50			裁判、嘉宾等
27		裁判交通补 贴	人	120			按路上来回二次计算（60 人/次）另 加松江籍裁判 10 人
28		裁判劳务费	人	120			按比赛日 2 天计算（60 人/天）
29		蓝天救援团 队	天	3			按 3 天计算含除颤仪等急救设备和药 品
30		裁判艇人员	人	12			按 3 天计算（4 人/天）
31		赛区、观赛区 音响系统	套	1			
32		赛事费用					

33	三、赛事内外场地布置费用	道路引导牌	平方米	150			3m*5m 桁架黑底喷绘布 10 块,包括租赁、运输、搭建、喷绘、拆卸等所有费用
34		注水道旗	面	100			H5*1.2*3.5m 双面画面, 含租赁、运输、安装、喷绘、拆卸等所有费用
35		活动喷绘宣传架(桁架带黑色喷绘)	平方米	250			巨幅宣传架(桁架带黑色喷绘布) 12 米*5 米*2=120 平米, 8 米*4 米*2=64 平米, 6 米*4 米*2=48 平米, 3 米*6 米=18 平米, 包含租赁、运输、搭建、喷绘、拆卸等所有费用
36		栏杆喷绘	米	1000			码头标语、宣传喷绘(双面)
37		桌椅	套	100			运动队 24 支队伍(每支队伍 2 套) 48 套、开幕式领导嘉宾 30 套、总服务、裁判席、终点裁判塔、发令平台等 22 套
38		帐篷租赁(含帐篷贴)	个	120			
39		赛场内外场地布置费用					
40	四、开幕式活动费	开幕式表演	项	1			节目表演: 大型龙狮综合表演、戏曲武生武术秀、戏曲龙舟情景舞、上海高校文艺汇演优胜节目串烧等节目
41		导演费用	人	1			开幕式
42		司仪	人	1			开幕式
43		礼仪	人	12			含带队老师、来回租车费(按 1 天计算)
44		大功率音响	套	1			12 个音响、控台和技术人员等
45		LED 主舞台显示屏	平方米	70			14m*5m
46		主席台	平方米	144			18 米*8 米 包括红地毯、阶梯踏步
47		点睛及物料	套	1			龙头架、龙头大红花、点睛笔、颜料碟、笔架、六条点睛龙
48		开幕式活动费合计					

49	五、媒体宣传经费	全场 CI 设计	套	1			LOGO、主 KV、及各类延伸设计等
50		市级及以上主流媒体宣传	项	1			新浪上海开设活动专栏，市级媒体报道 10 次以上
51		活动日《新浪直播》	项	1			新浪等直播平台费，现场直播设备、人员费（设备包含二套主摄像机、主摄像台、无人机、6 台高清摄像机、导播台、图片特技等。人员包括：现场导演 2 人、导播 1 人、摄像 8 人、技术 4 人、主持 4 人等）
52		媒体宣传经费					
53	六、赛事安保	水上安全保障	项	1			通航安全保障方案编制、水上安全作业监护
54		陆上安全保障	项	1			安保人员按 3 天计算（280 人含无人机巡航、侦测及反制，安保方案及安全风险评估报告编制）
55		龙舟赛区域视频监控及保障服务	项	1			监控设备安装调试及连接区综治平台（点位 183 处）
56		物理隔离设施	个	2400			304 不锈钢铁马（长 3 米高 1.5 米）
57		标识牌采购	个	200			PE 注水底座，铝合金支架，可调画面角度可移动（0.6 米*0.9 米）
58		安保费用					
59	七、赛事行政费用	奖牌、奖杯等制作费、各类秩序册、参赛指南、工作证、停车证等编辑、印刷、制作费	批	1			奖杯 3 座，奖牌 21 块，奖章 26 块，锦旗 6 面，秩序册 120 本，成绩册 100 本，参赛证书、工作证 3000 张，停车证 300 张，包括秩序册、成绩册编辑费
60		人员保险费	人	758			运动员 648 人、裁判员 60 人、嘉宾 50 人等，小计 758 人，按 3 天计算
61		饮用水	瓶	10000			矿泉水

62		电力保障车	项	1			主舞台应急电力保障(含4台发电机、2辆车、操作人员等)
63		赛事行政费用					
64							
65		其他为完成本项目的工作费用					
66	投标总价合计						包含管理费利润和税金

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，精确到元。

（2）投标人应按照《服务要求》和《投标人须知》的要求报价。

（3）投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。

（4）分项目明细报价合计应与报价一览表报价相等。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

投标单位公章：_____

_____年_____月_____日